Dados da Licitacao

ID Effecti: Pregao SRP: Pregao: Uasg: UF:
6975636 NAO 900452025 90147 S50 PAULO
Modalidade: Data de Publicacao: Data Inicial: Data Final: Link:
PREG30 . . .
ELETRONICO 2411072025 07:07:39 24/10/2025 08:00:00 10/11/2025 09:00:00 ACESSAR
Portal:
COMPRASNET
Orgéo:
ESP-CAIS - CLEMENTE FERREIRA, LINS
Objeto:
AQUISICA0 DE MEDICAMENTOS PSICOTRSPICOS
Itens da Licitacao
Grupo: Cddigo: Tipo: Objeto: Qtde: Unid:
1 Material VALPROATO DE SODIO - VALPROATO DE SODIO, CONCENTRACAO 250 MG 32000 Com‘;”m'd
2 Material VALPROATO DE SODIO - VALPROATO DE SODIO, CONCENTRAGCAO 50 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA XAROPE 100 10F0ra055‘|’v|L
. Comprimid
3 Material AMITRIPTILINA CLORIDRATO - AMITRIPTILINA CLORIDRATO, DOSAGEM 25 MG 3000 8
4 Materia) BUPROPIONA CLORIDRATO - BUPROPIONA CLORIDRATO, CONCENTRAGAO 150 MG, CARACTERISTICAS 510 Comprimid
ADICIONAIS LIBERACAO PROLONGADA 0
5 Material CARBONATO DE LiTIO - CARBONATO DE LiTIO, DOSAGEM 300 MG 5500 Com%”m'd
6  Material CARBAMAZEPINA - CARBAMAZEPINA, DOSAGEM 200 MG 7000 COm%”m'd
7 Material CLOBAZAM - CLOBAZAM, DOSAGEM 10 MG 17000 Com%”m'd
8  Material CLORPROMAZINA - CLORPROMAZINA, DOSAGEM 100 MG 7000  Comprimid

0



https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/public/landing?destino=acompanhamento-compra&compra=09014705900452025

Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

Tipo:

Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Material

Objeto: Qtde:
CLORPROMAZINA - CLORPROMAZINA, DOSAGEM 25 MG 19000
CLORPROMAZINA - CLORPROMAZINA, DOSAGEM 5 MG/ML, APRESENTACAO SOLUCAO INJETAVEL 50
DIAZEPAM - DIAZEPAM, DOSAGEM 10 MG 25000
DIAZEPAM - DIAZEPAM, DOSAGEM 5 MG 11000
DIAZEPAM - DIAZEPAM, DOSAGEM 5 MG/ML, APRESENTACAO SOLUCAOQ INJETAVEL 100
PETIDINA CLORIDRATO - PETIDINA CLORIDRATO, DOSAGEM 50 MG/ML, APRESENTACAO SOLUCAO INJETAVEL 30
FENITOINA SODICA - FENITOINA SODICA, DOSAGEM 50 MG/ML, APRESENTACAO SOLUCAO INJETAVEL 100

FENTANILA - FENTANILA, COMPOSICAO SAL CITRATO, CONCENTRACAO 78,5 MG/ML, FORMA

FARMACEUTICASOLUCAO INJETAVEL >0

FLUMAZENIL - FLUMAZENIL, DOSAGEM 0,1 MG/ML, INDICAGAO SOLUGAO INJETAVEL 30

GABAPENTINA - GABAPENTINA, DOSAGEM 300 MG 1000
IMIPRAMINA - IMIPRAMINA, PRINCIPIO ATIVO CLORIDRATO, DOSAGEM 25 MG 3600
LEVOMEPROMAZINA - LEVOMEPROMAZINA, DOSAGEM 100 MG 8000
LEVOMEPROMAZINA - LEVOMEPROMAZINA, DOSAGEM 25 MG 4000
NITRAZEPAM - NITRAZEPAM, DOSAGEM 5 MG 1600
OLANZAPINA - OLANZAPINA, DOSAGEM 10 MG 2700

SERTRALINA CLORIDRATO - SERTRALINA CLORIDRATO, DOSAGEM 50MG 23000

Unid:
Comprimid
0

Ampola
5,00 ML
Comprimid
0
Comprimid
0

Ampola
2,00 ML

Ampola
2,00 ML

Ampola
5,00 ML

Ampola
5,00 ML

Ampola
5,00 ML
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0




Itens da Licitacao

Grupo: Coédigo: Tipo: Objeto: Qtde: Unid:
25  Material TRAMADOL CLORIDRATO - TRAMADOL CLORIDRATO, DOSAGEM 50 MG 600 COm%”m'd
26 Materia] VENLAFAXINA - VENLAFAXINA, COMPOSICAO SAL CLORIDRATO, CONCENTRACAO 75 MG, APRESENTAGAO 1800 Comprimid
LIBERACAO CONTROLADA 0

Anexos da Licitacao

Link: Nome:




