

Dados da Licitação

ID Effecti:	Pregão SRP:	Pregão:	Uasg:	UF:
6975636	NÃO	900452025	90147	SÃO PAULO
Modalidade:	Data de Publicação:	Data Inicial:	Data Final:	Link:
PREGÃO ELETRÔNICO	24/10/2025 07:07:39	24/10/2025 08:00:00	10/11/2025 09:00:00	ACESSAR
Portal:				
COMPRASNET				
Órgão:				
ESP-CAIS - CLEMENTE FERREIRA, LINS				
Objeto:				
AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS PSICOTRÓPICOS				

Itens da Licitação

Grupo:	Código:	Tipo:	Objeto:	Qtde:	Unid:
1	Material	VALPROATO DE SÓDIO - VALPROATO DE SÓDIO, CONCENTRAÇÃO 250 MG		32000	Comprimido
2	Material	VALPROATO DE SÓDIO - VALPROATO DE SÓDIO, CONCENTRAÇÃO 50 MG/ML, FORMA FARMACÊUTICA XAROPE		100	Frasco 100,00 ML
3	Material	AMITRIPTILINA CLORIDRATO - AMITRIPTILINA CLORIDRATO, DOSAGEM 25 MG		3000	Comprimido
4	Material	BUPROPIONA CLORIDRATO - BUPROPIONA CLORIDRATO, CONCENTRAÇÃO 150 MG, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS LIBERAÇÃO PROLONGADA		210	Comprimido
5	Material	CARBONATO DE LÍTIO - CARBONATO DE LÍTIO, DOSAGEM 300 MG		5500	Comprimido
6	Material	CARBAMAZEPINA - CARBAMAZEPINA, DOSAGEM 200 MG		7000	Comprimido
7	Material	CLOBAZAM - CLOBAZAM, DOSAGEM 10 MG		17000	Comprimido
8	Material	CLORPROMAZINA - CLORPROMAZINA, DOSAGEM 100 MG		7000	Comprimido

Itens da Licitação

Grupo:	Código:	Tipo:	Objeto:	Qtde:	Unid:
9	Material	CLORPROMAZINA - CLORPROMAZINA, DOSAGEM 25 MG		19000	Comprimido
10	Material	CLORPROMAZINA - CLORPROMAZINA, DOSAGEM 5 MG/ML, APRESENTAÇÃO SOLUÇÃO INJETÁVEL		50	Ampola 5,00 ML
11	Material	DIAZEPAM - DIAZEPAM, DOSAGEM 10 MG		25000	Comprimido
12	Material	DIAZEPAM - DIAZEPAM, DOSAGEM 5 MG		11000	Comprimido
13	Material	DIAZEPAM - DIAZEPAM, DOSAGEM 5 MG/ML, APRESENTAÇÃO SOLUÇÃO INJETÁVEL		100	Ampola 2,00 ML
14	Material	PETIDINA CLORIDRATO - PETIDINA CLORIDRATO, DOSAGEM 50 MG/ML, APRESENTAÇÃO SOLUÇÃO INJETÁVEL		30	Ampola 2,00 ML
15	Material	FENITOÍNA SÓDICA - FENITOÍNA SÓDICA, DOSAGEM 50 MG/ML, APRESENTAÇÃO SOLUÇÃO INJETÁVEL		100	Ampola 5,00 ML
16	Material	FENTANILA - FENTANILA, COMPOSIÇÃO SAL CITRATO, CONCENTRAÇÃO 78,5 MG/ML, FORMA FARMACÊUTICA SOLUÇÃO INJETÁVEL		50	Ampola 5,00 ML
17	Material	FLUMAZENIL - FLUMAZENIL, DOSAGEM 0,1 MG/ML, INDICAÇÃO SOLUÇÃO INJETÁVEL		30	Ampola 5,00 ML
18	Material	GABAPENTINA - GABAPENTINA, DOSAGEM 300 MG		1000	Comprimido
19	Material	IMIPRAMINA - IMIPRAMINA, PRINCÍPIO ATIVO CLORIDRATO, DOSAGEM 25 MG		3600	Comprimido
20	Material	LEVOMEPPROMAZINA - LEVOMEPPROMAZINA, DOSAGEM 100 MG		8000	Comprimido
21	Material	LEVOMEPPROMAZINA - LEVOMEPPROMAZINA, DOSAGEM 25 MG		4000	Comprimido
22	Material	NITRAZEPAM - NITRAZEPAM, DOSAGEM 5 MG		1600	Comprimido
23	Material	OLANZAPINA - OLANZAPINA, DOSAGEM 10 MG		2700	Comprimido
24	Material	SERTRALINA CLORIDRATO - SERTRALINA CLORIDRATO, DOSAGEM 50MG		23000	Comprimido

Itens da Licitação

Grupo: Código: Tipo: Objeto:

25 Material TRAMADOL CLORIDRATO - TRAMADOL CLORIDRATO, DOSAGEM 50 MG

Qtde: Unid:
600 Comprimido
1800 Comprimido

26 Material VENLAFAXINA - VENLAFAXINA, COMPOSIÇÃO SAL CLORIDRATO, CONCENTRAÇÃO 75 MG, APRESENTAÇÃO LIBERAÇÃO CONTROLADA

Anexos da Licitação

Link: Nome: